ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 36/CV-UBND

V/v phối hợp thực hiện ghi hình

Chương trình “Mỗi ngày một niềm

vui” phát sóng trên truyền hình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 24 tháng 3 năm 2025

   Kính gửi:

  - Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân xã;

  - Đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Phúc miếu.

Thực hiện Công văn số 291/SVHTTDL-TTTTXTDL ngày 19 tháng 3

năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về việc hỗ trợ

ghi hình Chương trình Mỗi ngày một niềm vui;

Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã

Mỹ Hào;

Nhằm giới thiệu hình ảnh du lịch tỉnh nói chung và du lịch các huyện, thành

phố, thị xã nói riêng đến đông đảo du khách trong nước và quốc tế. Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch phối hợp với Đài Truyền hình Việt Nam xây dựng kịch bản,

lịch ghi hình Chương trình “Mỗi ngày một niềm vui”, phát sóng trên kênh VTV3.

Để Chương trình được hoàn thành đúng tiến độ và đảm bảo chất lượng,

UBND xã đề nghị Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã có liên quan, đồng chí Chủ

tịch Hội Nông dân xã, đồng chí Bí thư Chi bộ, đồng thời là Trưởng thôn Phúc Miếu

quan tâm, phối hợp chỉ đạo thực hiện, tạo điều kiện hỗ trợ đoàn làm phim thực hiện

chương trình, cụ thể như sau:

1. Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân xã; trưởng các ban, ngành đoàn thể

xã có liên quan và cơ sở thôn Phúc Miếu phối hợp với Trung tâm Thông tin xúc

tiến Du lịch tỉnh, Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã, bố trí cán bộ

hỗ trợ đoàn làm phim tại các địa điểm ghi hình theo đúng kịch bản (có kịch bản

kèm theo).

2. Giao đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Phúc Miếu bố trí một hộ dân

có hoạt động làm nghề mộc mỹ nghệ để ghi hình. 01 hộ dân có hoạt động sản

xuất mộc mỹ nghệ để MC (người dẫn chương trình) trải nghiệm và phỏng vấn

nhân vật.

3. Thời gian ghi hình dự kiến: Ngày 27 - 28/3/2025.

Thông tin liên hệ: Đồng chí Vũ Đình Hân - Công chức VHXH xã Hòa

Phong - SĐT: 0963.896.198 hoặc Đồng chí Kiều Huyền Trang - Phó Trưởng

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thị xã Mỹ Hào - SĐT: 0971.596.687

hoặc đồng chí Phạm Thị Thu - Trưởng phòng Thông tin, Trung tâm Thông tin

xúc tiến Du lịch tỉnh Hưng Yên - SĐT: 0988.844.316.

 Căn cứ các nội dung trên, UBND xã đề nghị đồng chí Chủ tịch Hội Nông

dân xã, Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã có liên quan và cơ sở thôn Phúc Miếu

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Khánh

		2025-03-25T11:04:10+0700

		2025-03-25T14:01:49+0700